
平成 29 年 ７月 吉日 

中 学 校 長 様 

進 路 指 導 主 事 様 

第  ３  学  年  担 当 様 

 

大阪府立市岡高等学校 

校 長   福 島 秀 晃 

 

中学校の先生方対象学校説明会のご案内 

 

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校は平成２１年の「全日制普通科単位制」への改編以来、単位制のメリットを活かす教

育活動を実践してまいりました。そうした本校の教育課程や特色をご説明するため、下記のとおり

中学校の先生方対象の学校説明会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、是非ご出席ください。 

参加を希望される先生は、別紙用紙に必要事項をご記入のうえ、FAX にてご返信ください。 

 

記 

 
１．日 時  ８月 ７日（月）午後２時より（1時間程度） 
 
２．場 所  市岡高等学校会議室（２階） 
 
３．内 容 

・ 育てたい生徒像 
・ 進化し続ける全日制単位制 
・ 質疑応答 

（希望される先生は校内見学をしていただきます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪府立市岡高等学校 

〒552-0002 大阪市港区市岡元町 2-12-12 

教   頭  山中 一郎 

企画広報部  黒川 正文 

電 話 06-6582-0330                           

ＦＡＸ 06-6582-0338 

 


